

SERTIFIKAT PESERTA

NO: 07 / LPPM UPI Y.A.I/ I /2023 Diberikan kepada:

Dian Gustina

Dalam Kegiatan

Webinar Strategi Sukses Memperoleh Dana Matching Fund pada tahun 2023 yang diselenggarakan oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Universitas Persada Indonesia Y.A.I

Dengan Narasumber Dr. Sularso Budilaksono, M.Kom, dan Dr.Ir. Setia Damayanti, M.Si., GP

Jakarta, 14 Januari 2023 UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I Direktur LPPM



Dr. Sularso Budilaksono, M.Kom.



UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I FAKULTAS TEKNIK

Kampus D : Jl. Salemba Raya 7/9 A Jakarta 10340, Indonesia Telp : (021) 3914075-76-81, Fax : (021) 3147910 Website : www.yai.ac.id, E-mail : fti.upi@yai.ac.id

SURAT TUGAS No. 004/ST/FT UPI Y.A.I/I/2023

Yang bertandatangan dibawah ini Dekan Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I, dengan ini menugaskan kepada :

No	Nama Dosen	Dosen Program Studi
1	Dian Gustina., S.Kom., MMSI	Sistem Informasi

Mengikuti kegiatan Webinar Strategi Sukses Memperoleh Dana Matching Fund pada tahun 2023 yang diselenggarakan oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Universitas Persada Indonesia Y.A.I yang dilakukan secara daring pada tanggal 14 Januari 2023.

Mohon memberikan laporan 1 (satu) minggu setelah kegiatan tersebut dilaksanakan. Demikianlah surat Tugas ini kami sampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 12 Januari 2023 Fakultas Teknik Universitas Persada Indonesia Y.A.I Dekan

Dr. Ir. Fitri Suryani. MT